SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Pró Reitoria de Ensino de Graduação – PROEG

EDITAL n.º 024 / 2018

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS (AS) – (PROEG)

RESULTADO FINAL

O (A) Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – (PROEG) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, amparada pela legislação

vigente, em especial pela Lei n.º 11.788/2008, a Orientação Normativa nº 02, de 24 de junho de 2016 e as Normas de Procedimentos nº

01/2015/SEPLAN/PROEG, torna público o resultado final do Edital nº 24/2018.

Candidato Nº de Matrícula Critérios de Avaliação Resultado Final

João Gabriel

Pereira Bentes
201740605016

Análise doc. Prova

prática

Prova

escrita
Entrevista  SEM CANDIDATOS

SELECIONADOS
Apto  Não compareceu

Marabá (PA), 19 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 946/2016